Tomada de preços 005/2013

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

06
ÁCIDO ACETILSALÍCILICO 500 MG Comp. 200

0,03 6,00

20
ATENOLOL 25 MG Comp. 6.000

0,02 120,00

25
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA

SOLUÇÃO ORAL  20 ML

Frasco 100
1,40 140,00

31
CAPTOPRIL 50 MG Comp. 5.000

0,03 150,00

42
CETOPROFENO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR Ampola 200

1,40 280,00

43
CETOPROFENO ENDOVENOSO Frasco/amp 100

4,34 434,00

87
HIDROCORTIZONA CREME Bisnaga 20

2,60 52,00

95
ISOSSORBIDA, MONONITRATO DE -  20 MG Comp. 500

0,09 45,00

97
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG Comp. 1.000

0,13 130,00

99
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG Comp. 1.000

0,11 110,00

124
PANTOPRAZOL 20 MG Comp. 360

0,15 54,00

134
SINVASTATINA 40 MG Comp. 5.000

0,10 500,00

Total Geral  g 2021,00

Santa Tereza, 22 de março de 2013.

________________________________ ___________________________________________

     Município de Santa Tereza

    Diogo Segabinazzi Siqueira

            Prefeito Municipal

              CONTRATANTE

MEDICAMENTOS

COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                                    e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

CONTRATADA

CIRÚRGICA SANTA CRUZ

ANEXO I